
             WÓJT 

 GMINY DOMANIÓW 

55-216 DOMANIÓW 56 

     woj. dolnośląskie 

 

Zarządzenie 527/2024 

Wójta Gminy Domaniów 

z dnia 15 stycznia 2024 roku 

 

 

 w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym                    

oraz postępowaniu uzupełniającym na roku szkolnym 2024/2025 dla przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i szkół podstawowych. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 

pkt 2 Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718, 2005) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 

uzupełniającym na rok szkolny 2024/2025 do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w 

szkołach podstawowych oraz do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Domaniów, a mianowicie:  

 

a) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Domaniowie, 

b) Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Wierzbnie, 

c) Szkoła Podstawowa w Goszczynie, 

d) Przedszkole Publiczne w Polwicy, 

e) Przedszkole Publiczne w Danielowicach. 

 

 2.  Harmonogram, o którym mowa w ust.1, stanowi załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

 

 

§  2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych wymienionych 

w § 1. 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-16T12:20:33+0100
	Wojciech Tomasz Głogulski




